
1·

SMLOUVA
o užíváni movitého majetku

Č. j. KŘP PAK: KRPE-5011-3/ČJ-2016-1700IT
Č. j. NAKIT: 2017/133 NAKIT

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
lČ : 72050250
DIČ: CZ72050250
zastoupená: plk. Mgr. Janem Švejdarem
ředitelem Krajského ředitelství policie Pardubického kraje
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní adresa:
(dále jen "KŘP PAK")

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.,
se sídlem Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322
lČ: 04767543
DIČ: CZ04767543
zastoupená: Antonínem Chlumem, ředitelem sekce ekonomika a provoz, na základě
pověření, které je přiloženo k této Smlouvě
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen "NAKIT") .

uzavíraji tuto

SMLOUVU
o uživání movitého majetku

podle ustanoveni § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2201 násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, § 27 zákona č. 219/2000 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, § 14 vyhl. č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále také jen ,,smlouva")

KŘP PAK přÍs|uši hospodařit s movitým majetkem státu, specifikovaným v příloze č. 1
této smlouvy (dále také jen ,,majetek").

Stránka 1 z 4



í

Touto smlouvou přenechává KŘP PAK majetek do užívání NAKIT, a to výlučně pro
účely souvÍsejÍcÍ se zabezpečováním správy, údržby, provozu, obnovy a rozvoje
komunikační infrastruktury Ministerstva vnitra, v rozsahu Základní rámcové smlouvy o
zajištění komunikační podpory pro Ministerstvo vnitra a jim určené orgány resp.
organizace uzavřené mezi českou republikou - Ministerstvem vnitra a Českou poštou,
s.p., dne 31. 10. 2008 (dále také jen "Hlavni smlouva").

KŘP PAK prohlašuje, že k okamžiku podpisu této smlouvy je majetek ve stavu
způsobilém k řádnému užívánÍ v souladu s účelem, ke kterému má sloužit, a nejsou
mu známy žádné okolnosti svědčící o opaku.

IV.

(l) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017.

(2) Cena za užíváni majetku dle této smlouvy je zohledněna v celkové ceně uvedené
v příslušných ustanoveních Hlavní smlouvy.

V.

(l) Nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, je NAKIT povinen vrátit
majetek KŘP pak nejpozději v poslední den sjednané doby užívánI.

(2) V souladu s ustanovením § 27 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb.. ve znění pozdějších
předpisů, je KŘP PAK oprávněno ukončit tuto smlouvu výpovědi, a to i bez uvedeni
důvodu. výpovědní doba je stanovena v délce 1 měsíce, přičemž začíná běžet prvního
dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž bylo písemné oznámení výpovědi
doručeno NAKIT. KŘP PAK je dále oprávněno odstoupit od této smlouvy, pokud:

a) NAKIT nebude majetek užívat řádně či ke sjednanému účelu (ČI. Ill.), nebo

b) KŘP PAK bude majetek potřebovat pro plněni funkcí státu nebo jiných úkolů
v rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti.

Odstoupeni od smlouvy je účinné okamžikem doručeni na adresu dle této smlouvy.

Stránka 2 z 4



(3) NAKIT je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, přičemž
podmínky výpovědi, délka výpovědní lhůty a počátek jejího běhu jsou stejné jako
v případě výpovědi ze strany KŘP PAK (viz ČI. V. odst. (2) výše).

(4) Ke dni ukončení uživánI kterékoli movité věci tvořÍCÍ majetek dle této smlouvy je
NAKIT povinen takovou movitou věc předat KŘP PAK ve stavu způsobilém k dalšímu
užívání. Je-li to možné vzhledem ke stavu, v němž byla taková movitá věc předána
NAKIT, resp. k povaze věci, s přihlédnutIm k obvyklému opotřebeni; škody vzniklé
zaviněním NAKIT je tento povinen odstranit na své náklady.

(5) V případě, že NAKIT již určitou movitou věc převzatou na základě této smlouvy
nepotřebuje, je povinen ji KŘP PAK předat zpět, přičemž KŘP PAK není oprávněno
takové vrácení odmítnout.

(6) Práva a povinnosti sjednané v čI. V. odst. (l) až (4) výše se přiměřeně použijíi na
případy, kdy se výpověď' smlouvy nebo povinnost či možnost vráceni majetku vztahují
pouze k části majetku (tj. jen k určitým movitým věcem tvořícím majetek). V takových
případech nastanou důsledky předvídané výše v ČI. V. odst. (l) až (4) a odst. (6) pouze
ve vztahu k předmětné části majetku (tj. dojde k částečné výpovědi či vrácení).

VI.

(l) Veškeré náklady spojené s užíváním majetku nese NAKIT. V případě, že by
kterákoli z věcí tvořÍcÍch majetek dle této smlouvy vyžadovala opravu a potřeba takové
opravy prokazatelně vznikla již před uzavřením této smlouvy, avšak seznatelně se
projevila až po jejím uzavřeni v době, kdy věc již byla v užívánÍ NAKIT oprávněna tuto
věc vrátit KŘP PAK a KŘP PAK není oprávněna takové vráceni odmítnout. Okamžikem
vrácení movitých věci kŕp PAK přestává být tato věc majetkem dle této smlouvy.

(2) O fyzickém předáni a převzetí jakýchkoli movitých věci tvořÍcÍch majetek dle této
smlouvy mezi smluvními stranami bude vždy sepsán zápis.

VII.

(l) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu; každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. Tuto smlouvu lze měnit
pouze písemnýmj, číslovanými, dodatky, podepsanými oprávněnými osobami
ve věcech smluvních obou smluvních stran.

(2) Neplatnost některého ustanoveni nebo části této smlouvy nezpůsobuje neplatnost
této smlouvy jako takové. Smluvní strany prohlašují, že v případě existence takového
ustanoveni vejdou do společného jednání s cílem nahradit toto ustanovení platným
ujednáním, jehož smysl bude co nejbližší ustanovení neplatnému.

(3) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle a že
tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.

Stránka 3 z 4



F
(4) Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam majetku ve správě
KŘP PAK.

(5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni zástupci obou smluvních
stran, oprávněnými k jejímu podpisu, účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, nicméně smluvní
strany prohlašuji, že se chovají již od 1.7.2017 tak, jako by již tehdy smlouva byla
uzavřena.

(6) Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejni KŘP PAK.

l

V Pardubicích dne 3 1 -07- 2017 V Praze dne 10 -08- 2017

pl
ředitpolic

-

Národní agentura pro
komunikační a informační

technologie, s.p.
Antonin Chlum

ředitel sekce ekonomika a
provoz

Stránka 4 z 4



Příloha č. 1 - Seznam majetku ve správě KŘP PAK
ke smlcuvě o uŽíváni majetku

Č.j. KŘP PAK· KRPE-5011-3/ČJ-2Q16-170MT
Č.J, NAKIT: 2017/133 NAKIT

- Počet Pořizovací cena vPopis ks KČ

přistroj telefcmni digitálni 1
přístroj telefonní digitálni 1
Skříň kancel. 1 dveře dř. 1
Skříň šatní 2dveřová dřevěná 1
Knihovna kancelářská dřevěná 1
Skříňka viceúčelová 1dveřová dřevěná 1
Skříňka 2dveřová dřevěná 1
Skříňka kontejnerová zásuvková 1 '
Skříňka kontejnerová zásuvková 1
Skříňka kQntejnerová zásuvková 1
Stůl kancelářský korpus 1
Stůl kancelářský korpus 1
Stůl kancelářSký korpus 1
Stolek pod počítač dřevěný 1
Skříňka na zbraně l dveře kov. 1
Zidle s plastovým sedákem kovová l
Židle s plastovým sedákem kovová 1
Křeslo manažerské Qt. poj. čal. látkou 1 ;
Křeslo manažerské ot. poj. čal. látkou 1 '
L.ampička stolní ĺ
přistřQj telefonní 1
Skříň kancel,2 dveře dřevěná 1
Skříň kance!.2 dveře dřevěná 1
Nástavec skříňový 2dveřový dřevěný 1
Stůl manřpulačni dřevěný 1
Stůl manipulační dřevěný 1

Stůl psací kancelářský korpus dřevěný 1
Skříň na spisy 2dveřová kovová 1
Židle čalouněná látkou kovová 1

Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 1
Věšák stojanový kovový 1
Stůl psací kancelářský oboustranný dř. 1
Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 1

Celkem 33 88 616,83



l

A

NAKIT '°"""'
í
r

Titul, jméno a příjmení: Ing. Antonin Chlum
Qsobni číslo:

pcvěřuji vás tímto k podpisu sm|Ljv, jejichž předmětem je plněni v celkové ceně nižší ňebo rovnající
se 2.000 COO,- KČ Tato pověřeni vyplývá z Podpisového řádu státního podniku Národní agentura
pro komuBikáčnÍ a infosmačni tecňnolôgie, s. p. (dále jen ,,NAKIT").

-3 -07- 2317
V Praze dne

Alan Ilczyszyn

zástupce ředitele NAKIT

Ĺ

iĹl

íl
l
l
i
i
,iJ

:!

Pověřeni přijímám:

-3 -D7-2J17
V Praze cIne,,. ,..,,

Ing. Antonín Chlum

Närudní agmtura pµj kcmunikäčlÚ infamačÁí teGhr[ologie, 5, g,, KodMská %441/4'6, 1Cl1 Ů(9 Praba 1fj 1 l
C


